O G Ł O S Z E N I E
o przetargu nieograniczonym
Na podstawie art. 37 ust. 1 i art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.)  1, 13 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie  nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2213).
Burmistrz  Barwic ogłasza  I ustny przetarg nieograniczony  na sprzedaż:
· Nieruchomość lokalowa – lokal nr 4 (niemieszkalny) w budynku nr 1 przy ul. Zwycięzców,
w miejscowości Barwice o pow. użytkowej  11,70m2, obręb ewidencyjny Barwice 03, gmina Barwice, powiat szczecinecki wraz z pomieszczeniem przynależnym o pow. 4,30m2 w budynku gospodarczym oraz  udziałem  61 /1000 w gruncie działka nr 209 o pow. 0,0323ha, na którą założona jest księga wieczysta nr KO1I/00024188/7 oraz częściach wspólnych budynku
· Budynek, w którym położony jest lokal niemieszkalny, jest budynkiem mieszkalno - użytkowym, o II kondygnacjach nadziemnych, podpiwniczony, wybudowany w technologii tradycyjnej ( ściany murowane, strop nad piwnica ceramiczny, pozostałe stropy drewniane, konstrukcja dachu drewniana, elewacja nieocieplona) budynek wybudowany ok. 1900 roku, położony  centrum miasta Barwice, budynek wyposażony w instalacje energii elektrycznej, wodociągową, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, ogrzewanie indywidualnie, ciepła woda indywidualnie. 
· Lokal niemieszkalny nr 4 w budynku nr 1 przy ul. Zwycięzców w Barwicach znajdujący się  na parterze budynku składający się z 1 pomieszczenia o pow. użytkowej 11,7 m2. W lokalu brak instalacji. Lokal stanowi pustostan, wymaga generalnego remontu i dostosowania do obecnych standardów  oraz wykonania na nowo wszystkich instalacji  i ogrzewania.
· Nieruchomość nie posiada żadnych obciążeń i zobowiązań
· [bookmark: _Hlk133575923][bookmark: _Hlk223682915][bookmark: _Hlk135641815]W opracowanym Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Barwice przyjętym uchwałą nr XLI/305/2010 przez Radę Miejską w Barwicach z dnia 23.09.2010r. – zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 do Studium – działka o numerze 209 obręb Barwice 03 -tereny zabudowy mieszkaniowej. 

Cena wywoławcza 18 900,00zł
(słownie: osiemnaście tysięcy dziewięćset zł)
Ceny podane do przetargu są cenami netto, do wylicytowanej ceny zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23% zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 775 ze zm. )
O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.
Przetarg odbędzie się w dniu 14.04 2026 r. od godz. 10.00, w Sali Posiedzeń na 1 piętrze budynku Urzędu Miejskiego w Barwicach przy ul. Zwycięzców 22, 78-460 Barwice 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie wadium przez uczestnika
1. wadium  należy wpłacić w pieniądzu w wysokości 10 % ceny wywoławczej 
(t.j.1 890,00zł) na konto Urzędu Miejskiego w Barwicach w Banku Spółdzielczym Białogard o/Barwice nr 27 8562 0007 0030 0823 2000 0040 do dnia 08.04.2026 r. Za dzień wpłaty wadium uważa się dzień uznania rachunku bankowego Urzędu Miejskiego w Barwicach. 





Warunkiem przystąpienia do przetargu  jest  przedłożenie Komisji Przetargowej przed otwarciem przetargu:
- w przypadku osób fizycznych (w tym prowadzących działalność gospodarczą) - dowodów tożsamości, a pozostających w związku małżeńskim nie posiadających rozdzielności majątkowej, do dokonywania czynności przetargowych konieczna jest obecność obojga małżonków lub jednego 
z nich z pełnomocnictwem drugiego małżonka zawierającym zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości 
- w przypadku osób prawnych oraz innych jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, a podlegających rejestracji - aktualnego odpisu z rejestru, właściwych pełnomocnictw, dowodów tożsamości osób reprezentujących podmiot (odpis z rejestru winien być datowany nie później niż 3 miesiące przed datą przetargu, a jego aktualność winna być potwierdzona przez reprezentanta podmiotu).
Uczestnicy biorą udział w przetargu osobiście lub przez pełnomocnika. Pełnomocnictwo wymaga formy pisemnej.
Uczestnik przetargu proszony jest o:
1. złożenie pisemnego oświadczenia o zapoznaniu się z ogłoszeniem o przetargu, warunkami przetargu i przyjęciu ich bez zastrzeżeń oraz o zapoznaniu się ze stanem technicznym nieruchomości, nieruchomością w terenie (gdyż granice nabywanej nieruchomości nie będą okazywane na koszt Urzędu), a także o rezygnacji z wszelkich roszczeń z tego wynikających, 
1. złożenie pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych przez Gminę Barwice dla potrzeb przeprowadzenia postępowania przetargowego na sprzedaż nieruchomości opisanej w niniejszym ogłoszeniu 
Wzory oświadczeń zamieszczono na stronie internetowej www.bip.barwice.pl (w zakładce: Przetargi > Przetargi na nieruchomości > Oświadczenia do przetargów pod adresem http://bip.barwice.pl/public/?id=257097
Informacje dodatkowe dotyczące nieruchomości oraz warunki realizacji inwestycji:
1. Na przedmiotową nieruchomość brak obowiązującego planu miejscowego. Zgodnie ze studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Barwice zatwierdzonym Uchwałą nr XLI/305/2010 Rady Miejskiej  w Barwicach  z dnia 23.09.2010r.  działka o numerze - 209 obręb Barwice 03 -  zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 do Studium - tereny zabudowy mieszkaniowej. 
2. W przypadku występowania w granicach działki urządzeń infrastruktury wodno - kanalizacyjnej zostanie ustanowiona służebność przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ul. Bugno 2, 78-400 Szczecinek. 
3. W przypadku występowania w granicach nabywanej nieruchomości  sieci uzbrojenia technicznego, nabywca nieruchomości zapewni służbom specjalistycznym dostęp do tych sieci, w celu ich konserwacji, remontu i modernizacji, a w przypadku kolizji z planowaną inwestycją przełoży je na własny koszt w uzgodnieniu z właścicielami tych sieci. 
4. W przypadku braku niezbędnej dla realizowanej inwestycji infrastruktury nabywca nieruchomości wykona ją we własnym zakresie i na własny koszt.
5. Gmina Barwice nie dysponuje danymi co do warunków gruntowo - wodnych, występowania w gruncie zbywanej nieruchomości ewentualnych zanieczyszczeń oraz przykrytych warstwą gleby elementów będących pozostałością po konstrukcjach budowlanych. Osoby zamierzające wziąć udział w przetargu mogą za zgodą Gminy wykonać stosowne badania, własnym staraniem i na własny koszt.



6. Opłaty notarialne i sądowe w całości ponosi nabywca nieruchomości.
7. Cena wywoławcza nie zawiera kosztów okazania granic nieruchomości. Okazanie granic nieruchomości może nastąpić na wniosek i koszt kupującego. Nieruchomość sprzedawana jest na podstawie danych z ewidencji gruntów i budynków. 
8. W przypadku ewentualnego wznowienia punktów granicznych wykonanego na koszt 
i staraniem nabywcy Gmina nie bierze odpowiedzialności za ewentualne różnice

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia zamknięcia przetargu. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy osoba, która wygrała przetarg uchyli się od podpisania umowy notarialnej.
Informacje o nieruchomości i warunkach przetargu można uzyskać w pokoju nr 6  Urzędu Miejskiego w Barwicach, tel. 94 373-63-09 wew. 35 . e-mail: a.zasztoft@um.barwice.pl.
Ogłoszenie będzie publikowane na stronie internetowej BIP Urzędu Miejskiego w Barwicach www.bip.barwice.pl  (w zakładce: Przetargi > Przetargi na nieruchomości > Przetargi na sprzedaż > 2026 > Aktualne pod adresem: http://bip.barwice.pl/public/?id=267442 oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Barwicach. Zastrzega się prawo odwołania przetargu z ważnych powodów.
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Barwice, 06.03.2026 r. 

